ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SƠN LANG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 102/QĐ-UBND                               Sơn lang, ngày 03 tháng 10 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập tổ Điều hành triển khai thực hiện làng Nông thôn mới
trong đồng bào dân tộc thiểu số

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LANG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Thực hiện Công văn 1215/UBND – KT ngày 02/10/2018 của UBND huyện V/v Thành lập tổ điều hành triển khai thực hiện làng Nông thôn mới trong đồng bào dân tộc thiểu số;
Xét đề nghị của Văn phòng - thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Điều hành gồm các ông bà sau:

1. Ông: Lê Quý Truyền        chức vụ PCT UBND xã Tổ trưởng
2. Ông: Đinh Văn Phâng      chức vụ Trưởng làng làm Tổ phó
3. Bà: Vũ Thị Yến                chức vụ Công chức LĐ - TBXH làm thành viên
4. Ông: Đinh Xuân Xuyn     chức vụ Tư pháp hộ tịch xã làm thành viên
5. Bà: Lê Hồng Nhung         chức vụ Công chức VHXH xã làm thành viên

6. Ông: Nguyễn Hải Ưng     chức vụ Công chức nông nghiệp làm thành viên
7. Ông: Đinh Văn Cẩm        chức vụ BT Đoàn xã làm thành viên
8. Mời Bí thư chi bộ, Trưởng làng, Trưởng Ban công tác mặt trận, Hội Phụ nữ, Hội Nông dân, Đoàn thanh niên ở làng làm thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ Điều hành
Căn cứ Quyết định số 595/QĐ – UBND ngày 13/7/2018 của UBND huyện Kbang v/v Ban hành tiêu chí làng nông thôn mới trên địa bàn huyện Kbang. Kế hoạch số 30/KH – UBND ngày 16/7/2018 của UBND xã Sơn lang ban hành kế hoạch xây dựng làng Hà nừng thành làng nông thôn mới trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2019.
Tổ điều hành xây dựng kế hoạch, phân công thành viên trực tiếp xuống làng tổ chức rà soát, khảo sát nhu cầu theo đúng thực tế, tuyên truyền vận động nhân dân và có giải pháp giúp nhân dân thực hiện hoàn thành từng tiêu chí theo kế hoạch đề ra.

Điều 3: Công chức Văn phòng – Thống kê và các thành phần tại điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- TT Đảng ủy xã ( B/c);                                                                     CHỦ TỊCH
- TT HĐND – UBND ( B/c);

- Như điều 1;

- Lưu VPx.
       Đinh Vong